
 

 

 

 

                                                           Città Termale      
 

Comune di Montevago 
Provincia di Agrigento 

 

D E T E R M I N A Z I O N E     A R E A    T E C N I C A 
 

N°   277 
Del 10.09.2012 

 

Oggetto : Fornitura di essenze arboree ed arbustive da 
collocare nel centro urbano .  
- Liquidazione fattura alla ditta Vivai Verde Flora di 
Sciacca .                                                                                                                         

 
 
L’anno duemiladodici il giorno dieci del mese di settembre nella Casa 

Comunale e nella sua stanza . 
 

IL DIRIGENTE  SETTORE  AREA  TECNICA 
 

 
Preso atto che con propria determinazione settoriale n° 146 del 04.05.2012, si 

approvava la perizia per la fornitura di essenze arboree ed arbustive da collocare nel 
centro urbano e nel contempo la stessa fornitura veniva affidata alla ditta  Vivai 
Verde Flora di Sciacca ; 
 

Premesso che la ditta ha regolarmente eseguito la fornitura di cui alla perizia di 
spesa ; 
 

Vista la fattura n° 91 del 30.08.2012 dell’importo complessivo di €. 2.420,00, 
quale pagamento per la fornitura di essenze arboree ed arbustive da collocare nel 
centro urbano, presentata dalla ditta Vivai Verde Flora di Sciacca  ; 
 

Dato atto  dell’avvenuta registrazione della procedura presso l’Autorità di 
Vigilanza con attribuzione del codice identificativo gara CIG  Z 1804 A 9250 ; 
 

Vista la dichiarazione resa dalla ditta ai sensi della legge 136/2010 e legge n° 217 
del 17/12/2010 di conversione del D.L. 187/2010, sulla tracciabilità dei flussi 
finanziari, con l’indicazione del C/C bancario ove accreditare i relativi pagamenti per 
i lavori l’acquisto la fornitura il servizio in oggetto ; 
 

Vista la certificazione DURC dalla quale si evince la regolarità contributiva ; 
 

 
 



Ritenuto di dover procedere alla liquidazione della somma alla ditta   Vivai Verde 
Flora di Sciacca ; 

 
Tutto ciò premesso, 

 
Viste le vigenti disposizioni 

 
D E T E R M I N A 

 
1 – di liquidare e pagare alla ditta  Vivai Verde Flora di Sciacca , Partita IVA 

01706350848 , la fattura n° 91 del 30.08.2012 dell’importo complessivo di €. 
2.420,00, quale pagamento relativo alla fornitura di essenze arboree ed arbustive da 
collocare nel centro urbano, accreditando la somma presso la Banca Intesa Sanpaolo  
filiale di Sciacca – IBAN  IT 75 C0 30 69 83 17 11 20 00 00 04 45 9 ; 
 

2 – di imputare  la  somma di €. 2.420,00 per €. 1.192,28 all’int. 1090602/2 e per 
€. 1.227,72  all’int.  1090603  cap. 5450 , già impegnata con la determina settoriale 
n° 146 del 04.05.2012 - cod. imp. 150 e 151/2012 ; 
 

3 – di dare atto che la presente determina : 
- va comunicata al Sindaco ; 
- va pubblicata all’albo pretorio di questo Ente per 15 gg. Consecutivi . 
 
 
 
Il Resp.le del Servizio 
    F.to Geom. L. Bavetta  
 
_________________ 

Il Dirigente dell’A.T. 
                                                                                                                      F.to Arch. Giuseppe Neri 

 
______________________ 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



CERTIFICATO  DI  ESEGUITA  PUBBLICAZIONE 
 
Il sottoscritto Segretario Comunale, 
su conforme attestazione del messo comunale incaricato per la tenuta dell’Albo Pretorio ; 

CERTIFICA 
che copia presente determina/atto, trasmessa in formato elettronico dal Settore Area Tecnica con 
stralcio delle parti sensibili, è stata pubblicata all’Albo Pretorio del Comune il giorno ___________ 
e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi . 

Dalla Residenza Municipale, lì___________________  
 
 
 
    Il Messo Comunale :                                                                          Il Segretario Comunale :                                                                                       
      
 
 
______________________                                                           ________________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


